PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

TOMADA DE PREÇO N.º 01/2018 - PROCESSO N.º 35/2018 – EDITAL Nº 06-2018

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, através do Setor de

Compras, faz saber o quanto possa interessar que, se acha aberta

licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇO N.º 01/2018, do tipo menor

preço global, destinada a seleção de proposta mais vantajosa para

prestação de serviços de manutenção de toda a rede de iluminação

pública, instalação de novos pontos na área urbana e rural, neste

incluindo ruas e praças no município de São Miguel Arcanjo, com

fornecimento de mão-de-obra e equipamentos necessários, exceto os

materiais utilizados nos serviços (luminárias, lâmpadas, soquetes,

fios, fitas isolantes, abraçadeiras, braços para luminárias, relés-

fotocélula, reatores e outros), sendo de responsabilidade do

Contratado realizar o levantamento “in loco” dos serviços necessário,

para o bom funcionamento da rede de iluminação, conforme

especificações e quantitativos contidos no ANEXO I – TERMO DE

REFERENCIA. Edital através de correspondência eletrônica (email),

encaminhados para compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br ou

compras3@saomiguelarcanjo.sp.gov.br, sem ônus aos interessados

solicitante. Encerramento: às 09:15 horas do dia 28 de março de 2018.

Informações: das 9:00 às 17:00 horas, Endereço: Praça Antonio Ferreira

Leme, n.º 53, Centro, SMA, Telefax: (15) 3279-8000. São Miguel

Arcanjo, 12 de março de 2018. Paulo Ricardo da Silva. Prefeito

Municipal.